
 

2024 年 9 月 10 日 

 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

法人営業部 

 

2024 年 10 月以降の本人確認書類（健康保険証）に関するお知らせ 

 

拝啓 

初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度、2024 年 12 月の現行健康保険証廃止に伴い、本人確認書類（健康保険証）の対応を以下の通

り変更いたします。 

 

お手数をお掛けいたしますが、何卒ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

※関係各省庁からの指示により、上記の内容やスケジュールが変更される場合がございます。 

※その他ご不明点等ございましたら弊社営業担当者までお気軽にお問合せくださいませ。 

以上 


